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Departamenti i Financave dhe Shérbimeve 16 Pérgjithshme / Divizioni i Burimeve Njerzore

daté : 05.10.2018
NJOFTIM

PER REZULTATIN E PERZGJEDHJES PERFUNDIMTARE TE KANDIDATIT PJESMARRES NE
PROCEDUREN E REKRUTIMIT

Ministria e Punés dhe Miréqgenies Sociale né bazé t& ne baz& t& nenit 41, paragrafi 2
Rregullores Nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil, béné njoftimin
pér shpalljen e rezultateve té procedurés s¢ rekrutimit pér kandidatin e suksesshém t&
rekomanduar nga komisioni pérzgjedhés i shérbimit civil pér konkursin me marréveshje té
shérbimeve té vecanta té datés: 11.09.2018.

e Titullii vendit t& punés: Mirémbajtés i Arkivit -Zyra e Pensioneve / Vushtrri
¢ Emri dhe Mbiemri: Mesud Izmaku

o Pikét e pérgjithshme t& fituara: 438

Procesi i emérimit pér kandidatin e suksesshém né pozitén pérkatése do t& béhet né afats ligjor.

Divizioni i Burimeve Njerézore — MPMS



